
UCHWAŁA NR XLVI/603/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie petycji Fundacji im. Nikoli Tesli w Białymstoku 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zmianami), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 870 ze 
zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Kancelarii Premiera Rady Ministrów jako organowi właściwemu do załatwienia sprawy 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu petycję z dnia 28 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E4A84F-863F-41D3-8455-129EE78C8972. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z treści petycji Fundacji im. Nikoli Tesli w Białymstoku wynika, że dotyczy ona kwestii ogólnokrajowych – 
zasad stosowania kwarantanny i izolacji osób zakażonych wirusem SARS-CoV-2, stosowania maseczek 
ochronnych i szczepień. Tym samym nie są to zagadnienia leżące w kompetencjach rady gminy – w sposób 
oczywisty wykraczają poza zakres zadań własnych gminy. Taki stan rzeczy uzasadnia przekazanie petycji 
do załatwienia według właściwości – zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E4A84F-863F-41D3-8455-129EE78C8972. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



